پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

پرتال جامع علوم انسانی

## منابع

- مودودی، ابوالاعلی (۱۳۶۴). *جهاد نور*. ترجمه و نگارش محمد اسماعیلی، قم: انتشارات توحید
- (۱۳۹۸ ق / ۱۹۷۸ م). *الخلافه و الملک، تعریب، احمد ادريس، الطبعة الاولى،*
الکویت: دارالقلم.
- (۱۴۰۴ ق / ۱۹۸۴ م). *منهاج الانقلاب الاسلامی*. الرياض: الدارالسعودیه للنشر و
التوزيع.
- (۱۳۴۸). *ایدئولوژی اسلامی یا مرزهای عقیده*. ترجمه سید جواد هشترودیان، تهران:
شرکت سهامی انتشار.
- (بی تا). *تئوری سیاسی اسلام*. ترجمه محمد مهدی حیدرپور، تهران: بعثت.
- (۱۳۵۹). *نظام سیاسی در اسلام*. ترجمه علی رفیعی، قم: انتشارات مکتب قم.

This is an Open Access article distributed under the terms of the Creative Commons Attribution 4.0 International, which permits others to download this work, share it with others and Adapt the material.

## References

- Mawdudi, Abu al-'Ali (1364). *Jihad Noor*. Translated and written by Mohammad Ismaili, Qom: Tohid Publications
- (1398 AH / 1978 AD). *Al-Khilafah and Al-Mulk*, Ta'rib, Ahmad Idris, First Edition, Kuwait: Dar al-Qalam.
- (1404 AH / 1984 AD). *Curriculum of the Islamic Revolution*. Riyadh: Saudi Arabia for publishing and distribution.
- (1348). *Islamic ideology or the boundaries of belief*. Translated by Seyed Javad Hashtroudian, Tehran: Anteshar Co.
- (Unpacked). *Political theory of Islam*. Translated by Mohammad Mehdi Haidarpour, Tehran: Besat.